第５号様式（細則第６条関係）

年 月 日

代表者職氏名

記

金
年度 証 第 号

国

金　　　 万円

年 月 日

□ 新規登録（第７条第１項） □ 権利の実行（第１８条第１項）

□ 取引額増（第９条第１項） □ 保証社員地位喪失（第５４条第３項）

□ 変更登録（第９条第５項） □ 保管替え（第１８条の２）

□ 省令改正（第８条第２項） □ 差し替え

４ 供託原因

下記のとおり旅行業者営業保証金の供託を行ったので、別紙「供託書」（写）

を添えて届け出ます。

1 供 託 番 号

２ 供託金額

３ 供託年月日

東京都知事 殿

旅 行 業 者 営 業 保 証 金 供 託 済 届 出 書

商 号

登録番号　東京都知事登録旅行業第　　－　　　　号